
UCHWAŁA NR III/16/15 

RADY GMINY DŁUTÓW 

z dnia 20 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie wyboru sołtysów i rad sołeckich 

 
 Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz § 17 ust. 2    

pkt 1 Statutu Gminy Dłutów uchwalonego uchwałą Nr IX/42/03 Rady Gminy Dłutów z dnia 

16 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Dłutów, zmienionej uchwałą Nr XII/63/07 Rady 

Gminy Dłutów z dnia 4 grudnia 2007 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Dłutów 

(Dz.Urz.Woj. Łódzkiego z 2003 r. Nr 218, poz. 2047, z 2008 r. Nr 10, poz. 105) uchwala się, 

co następuje:  

 
§ 1. Zarządza się przeprowadzenie do dnia 31 marca 2015 roku wyborów sołtysów      

i rad sołeckich we wszystkich sołectwach Gminy. 

 

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


